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Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries

Epreuves au programme Dames Messieurs
50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

50 m DOS Résultats Résultats

4 x 50 m 4 NAGES Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. PAGO Elodie FRA 2003 SN VERSAILLES 40.61 498  

2. PARODI Lucie FRA 2003 CN PLAISIR 42.18 433  

3. REYNARD Orane FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 43.91 367  

4. AMBLAT Camille FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 44.61 342  

5. BARBOSA Valentina BRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 45.61 308  

6. CURTY Célia FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 46.05 293  

7. BENKHETACHE Shahin FRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 46.40 282  

8. RAI Anastacia FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 46.77 270  

9. VALANTIN Lea FRA 2003 LES SQUALES DE CHATOU 46.99 263  

10. CHEVRIER DA COSTA Elena FRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 47.28 254  

11. KNIGHT Josephine FRA 2003 LES SQUALES DE CHATOU 47.39 251  

11. CHALMET Manon FRA 2003 CN POISSY 47.39 251  

13. LANFRANCHI Maia FRA 2003 SN VERSAILLES 47.69 242  

14. GABALDA Margaux FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 48.03 232  

15. DUPUIS Anouk FRA 2004 AS PORCHEVILLE 48.19 227  

16. BOCH Emma FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 48.44 220  

17. VIATEUR Perrine FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 48.45 220  

18. CARQUIN Estelle FRA 2003 CN PLAISIR 48.68 214  

19. THUILLIER Karen GBR 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 48.94 206  

20. BATTEUX Auréliane FRA 2004 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 49.53 191  

21. LORENT Katia FRA 2003 SN VERSAILLES 49.81 183  

22. SOUPIZON Maeva FRA 2004 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 49.95 180  

23. AUDIER Leonie FRA 2003 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 49.99 179  

24. JOLY Axelle FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 50.12 175  

25. JOLLY Emma FRA 2003 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 50.27 172  

26. GRAIL Agathe FRA 2003 USM VIROFLAY 50.43 168  

27. POLLET Solhène FRA 2003 USM VIROFLAY 50.86 157  

28. MARTIN Amandine FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 50.93 155  

29. COCHU Chanelle FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 51.94 132  

30. PINTO BEAUGRAND Lou FRA 2003 AS PORCHEVILLE 52.01 131  

31. OLENYK Céline FRA 2003 SN VERSAILLES 52.05 130  

32. DECHERT Marine FRA 2003 USM VIROFLAY 52.31 124  

33. CHARPENTIER Isaure FRA 2003 SN VERSAILLES 52.38 123  



34. HUMBERT Juliette FRA 2003 SN VERSAILLES 52.78 115  

35. LALLEMANT Lara FRA 2004 CSN GUYANCOURT 53.52 100  

36. BOULLE Roxane FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 54.23 87  

37. MOREL Sasha FRA 2003 AS PORCHEVILLE 54.39 84  

38. KOMMINOTH Manon FRA 2003 CN POISSY 54.41 84  

39. FERDINAND Luane FRA 2003 CA LES MUREAUX 55.10 72  

40. LABORDE Camille FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 55.58 65  

41. FUSE Hisaki FRA 2004 CSN GUYANCOURT 56.16 56  

42. COMBELLES Lili FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 56.53 51  

43. LECLERCQ HENRIC Camille FRA 2004 CN POISSY 56.56 50  

44. FRAGNE Léonie FRA 2003 CN ANDRESY 56.69 49  

45. FOURNIER Rachelle FRA 2003 CN ANDRESY 56.83 47  

46. CORREA Léane FRA 2003 CN POISSY 57.28 41  

47. TALALAEFF Victoire FRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 57.44 39  

48. AMOKHTARI Alya FRA 2003 CN POISSY 57.74 36  

49. FLEURIER Julie FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 57.90 34  

50. FONTBOSTIER Manon FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 57.99 33  

51. VIATEUR Jeanne FRA 2005 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 58.15 31  

52. BRAULT Lucile FRA 2003 CSN GUYANCOURT 58.30 30  

53. PIRIOU Océane FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 58.40 29  

54. VENEL Audrey FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 58.42 28  

55. BERGAMO Pauline FRA 2003 CSN GUYANCOURT 58.70 26  

56. BAILLOUX Alexa FRA 2003 AS PORCHEVILLE 58.89 24  

57. LALLEMENT Marine FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 59.28 20  

58. RUIZ Apoline FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 59.33 20  

59. TEMTAM LACOLLEY Kaissa FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 59.51 18  

60. BERTRAND Hanaé FRA 2003 CN POISSY 59.98 15  

61. CREMIN Lou FRA 2005 CN POISSY 1:00.62 10  

62. GALLOIS Ingrid FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 1:01.21 7  

63. ORIO Mayline FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:01.40 6  

64. BADIER Margot FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:01.48 6  

65. REYMOND Ilona FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:01.68 5  

66. LELEU Clémentine FRA 2004 CN PLAISIR 1:01.75 5  

67. BEGUINET Clarisse FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:01.89 4  

68. GEROULT Charlotte FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:02.00 4  

69. PRIMKE Berenice FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 1:02.51 2  

69. ID LHACEN Yousra FRA 2003 CA LES MUREAUX 1:02.51 2  

71. FOUQUE Juliette FRA 2004 CN POISSY 1:02.98 1  

72. QUANTIN Eva FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:03.05 1  

73. BAZOT BOURROUX Lucile FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:03.07 1  

74. FORTEMPS Mathilde FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:03.27 1  

75. PETITOT Yaelle FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:04.28 1  

76. LOUVET MONSANGLANT Eve FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:04.44 1  

77. CECCOTO Noa FRA 2004 AS PORCHEVILLE 1:04.84 1  



78. ARFAOUI Sara TUN 2003 CA LES MUREAUX 1:04.99 1  

79. BERLY Celeste FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:05.02 1  

80. ALAY Samia FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:05.05 1  

80. HADDKEHEIL Jenine FRA 2004 AS PORCHEVILLE 1:05.05 1  

82. FIDAN Melda FRA 2003 CN PLAISIR 1:05.07 1  

83. LEGRAVERANT Eden FRA 2003 CA LES MUREAUX 1:05.09 1  

84. RAZET Manon FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:05.47 1  

85. HERAUD Juliette FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:05.58 1  

86. MARTINS DA SILVA Elodie FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 1:06.05 1  

87. SOULDI Soumaya FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:07.29 1  

88. SFINY Rim FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:07.51 1  

89. LE CORGUILLE Jade FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:07.73 1  

90. CHENAIS Aurore FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:07.74 1  

91. BETTON Elisa FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:07.91 1  

92. RIBEIRO Sarah FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:08.20 1  

93. BARBIERI Carla FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:08.34 1  

94. MAZQUIAIN LELARD Margaux FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:11.01 1  

95. CADOT Margaux FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:11.09 1  

96. MIHATSCH Arianne FRA 2004 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:11.10 1  

97. BENACHI Cerine FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:11.83 1  

98. BAULT Juliette FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:11.84 1  

99. LESVESQUE DRANSART Solenn FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:12.57 1  

100. NDEDI Patricia FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:12.76 1  

101. RADIER Camille FRA 2004 A.C.AUBERGENVILLE 1:13.18 1  

102. POUMAREDE Clara FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:14.39 1  

103. BOUROUBA Syrine FRA 2003 CN PLAISIR 1:16.26 1  

104. STEPHAN Justine FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:16.46 1  

105. BLAIS Oceane FRA 2003 LES SQUALES DE CHATOU 1:16.59 1  

106. GRUET Capucine FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:18.09 1  

107. DELANE Melanie FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:18.11 1  

108. CHEVREAU Maud FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 1:18.22 1  

109. FETHI Myriam FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:19.43 1  

110. MAHU Andréane FRA 2003 CN PLAISIR 1:19.61 1  

111. DERVAUX Lara FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:21.82 1  

112. DAUGE DUJARDIN Héléna FRA 2005 ASO TRAPPES NATATION 1:21.85 1  

113. STAJIC Laura SRB 2004 CA LES MUREAUX 1:22.86 1  

114. IGNACE Maryline FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:23.10 1  

115. DEWITT Sophie FRA 2004 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:23.39 1  

116. BASMIH Zineb FRA 2005 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:26.70 1  

117. PEREIRA Sarah FRA 2004 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:28.95 1  

118. POUMAREDE Sixtine FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:30.82 1  

119. NUEZ Fiona FRA 2004 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:34.74 1  



Programme de la Compétition

50 m DOS Dames Classement 

Séries

120. MARCHAND Eline FRA 2005 CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:41.71 1  

121. HAMMOUTI Imane FRA 2004 ASO TRAPPES NATATION 2:03.01 1  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. PARODI Lucie FRA 2003 CN PLAISIR 49.09 390  

2. PAGO Elodie FRA 2003 SN VERSAILLES 49.56 374  

3. DUPUIS Anouk FRA 2004 AS PORCHEVILLE 51.90 300  

4. PINTO BEAUGRAND Lou FRA 2003 AS PORCHEVILLE 52.28 289  

5. LANFRANCHI Maia FRA 2003 SN VERSAILLES 52.33 288  

6. VIATEUR Perrine FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 52.73 276  

6. DECHERT Marine FRA 2003 USM VIROFLAY 52.73 276  

8. BERTRAND Hanaé FRA 2003 CN POISSY 52.96 270  

9. AMBLAT Camille FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 53.15 264  

10. REYNARD Orane FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 53.21 263  

11. GRAIL Agathe FRA 2003 USM VIROFLAY 53.48 255  

12. BATTEUX Auréliane FRA 2004 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 54.55 226  

13. CORREA Léane FRA 2003 CN POISSY 54.56 226  

14. BENKHETACHE Shahin FRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 54.76 221  

15. OLENYK Céline FRA 2003 SN VERSAILLES 55.00 215  

16. CHALMET Manon FRA 2003 CN POISSY 55.14 211  

17. FUSE Hisaki FRA 2004 CSN GUYANCOURT 55.33 207  

18. AMOKHTARI Alya FRA 2003 CN POISSY 55.52 202  

19. MARTIN Amandine FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 55.94 192  

20. RAI Anastacia FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 56.03 190  

21. BOCH Emma FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 56.16 187  

22. CURTY Célia FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 56.31 183  

23. THUILLIER Karen GBR 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 56.56 177  

24. POLLET Solhène FRA 2003 USM VIROFLAY 56.64 175  

25. LALLEMANT Lara FRA 2004 CSN GUYANCOURT 56.66 175  

26. BARBOSA Valentina BRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 57.03 167  

27. GABALDA Margaux FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 57.33 160  

28. KNIGHT Josephine FRA 2003 LES SQUALES DE CHATOU 57.49 157  

29. VIATEUR Jeanne FRA 2005 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 57.72 152  

30. SOUPIZON Maeva FRA 2004 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 58.32 139  

31. JOLY Axelle FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 58.52 135  

32. VENEL Audrey FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 59.04 125  

33. BAILLOUX Alexa FRA 2003 AS PORCHEVILLE 59.19 122  

34. AUDIER Leonie FRA 2003 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 59.40 118  

35. FOURNIER Rachelle FRA 2003 CN ANDRESY 59.46 117  

36. FOUQUE Juliette FRA 2004 CN POISSY 59.69 113  

37. JOLLY Emma FRA 2003 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 59.70 113  

38. LORENT Katia FRA 2003 SN VERSAILLES 59.91 109  

39. LECLERCQ HENRIC Camille FRA 2004 CN POISSY 59.93 108  

40. CARQUIN Estelle FRA 2003 CN PLAISIR 1:00.09 106  



41. CREMIN Lou FRA 2005 CN POISSY 1:00.35 101  

42. FETHI Myriam FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:00.41 100  

43. RAZET Manon FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:00.60 97  

44. BERGAMO Pauline FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:00.82 93  

45. BOULLE Roxane FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:00.83 93  

46. FORTEMPS Mathilde FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:00.88 92  

47. COCHU Chanelle FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:00.94 91  

48. KOMMINOTH Manon FRA 2003 CN POISSY 1:01.13 88  

49. LALLEMENT Marine FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:01.96 75  

50. FONTBOSTIER Manon FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 1:01.99 75  

51. CHEVRIER DA COSTA Elena FRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:02.02 74  

52. PIRIOU Océane FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:02.10 73  

53. TEMTAM LACOLLEY Kaissa FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:02.15 72  

54. CHARPENTIER Isaure FRA 2003 SN VERSAILLES 1:02.30 70  

55. BRAULT Lucile FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:02.44 68  

56. BADIER Margot FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:02.55 66  

57. RIBEIRO Sarah FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:02.82 63  

58. BEGUINET Clarisse FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:02.90 62  

59. BERLY Celeste FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:03.02 60  

60. PETITOT Yaelle FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:03.10 59  

61. MAZQUIAIN LELARD Margaux FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:03.16 58  

62. CECCOTO Noa FRA 2004 AS PORCHEVILLE 1:03.22 57  

63. GALLOIS Ingrid FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 1:03.61 52  

64. GEROULT Charlotte FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:03.89 49  

65. BAZOT BOURROUX Lucile FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:04.03 47  

66. QUANTIN Eva FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:04.31 44  

67. REYMOND Ilona FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:04.42 43  

68. HADDKEHEIL Jenine FRA 2004 AS PORCHEVILLE 1:04.54 41  

69. FRAGNE Léonie FRA 2003 CN ANDRESY 1:04.60 41  

70. HUMBERT Juliette FRA 2003 SN VERSAILLES 1:04.74 39  

71. RUIZ Apoline FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:05.42 32  

72. PRIMKE Berenice FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 1:05.67 30  

73. LOUVET MONSANGLANT Eve FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:06.01 27  

74. ALAY Samia FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:06.25 25  

75. SFINY Rim FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:06.31 24  

76. LELEU Clémentine FRA 2004 CN PLAISIR 1:06.69 21  

77. COMBELLES Lili FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:07.23 17  

78. RADIER Camille FRA 2004 A.C.AUBERGENVILLE 1:07.26 17  

79. ORIO Mayline FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:07.37 16  

80. LAXENAIRE Clara FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:07.45 15  

81. MARTINS DA SILVA Elodie FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 1:07.63 14  

82. BOUCHEMHA Leila FRA 2004 A.C.AUBERGENVILLE 1:07.72 14  

83. POUMAREDE Clara FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:07.77 13  

84. CADOT Margaux FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:07.80 13  



Programme de la Compétition

4 x 50 m 4 NAGES Dames Classement 

Séries

85. LE CORGUILLE Jade FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:07.88 13  

86. FLEURIER Julie FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:07.95 12  

87. BAULT Juliette FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:08.35 10  

88. LESVESQUE DRANSART Solenn FRA 2004 AQUA VALLEE-DE-
CHEVREUSE 1:08.57 9  

89. CHENAIS Aurore FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:09.35 5  

90. TALALAEFF Victoire FRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:09.52 5  

91. SOULDI Soumaya FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:09.75 4  

92. LABORDE Camille FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:12.03 1  

93. STEPHAN Justine FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:12.66 1  

94. FIDAN Melda FRA 2003 CN PLAISIR 1:12.67 1  

95. HERAUD Juliette FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:12.76 1  

96. BARBIERI Carla FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:12.78 1  

97. GRUET Capucine FRA 2004 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:12.88 1  

98. BETTON Elisa FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:12.98 1  

99. MAHU Andréane FRA 2003 CN PLAISIR 1:13.25 1  

100. BENACHI Cerine FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:13.34 1  

101. DELANE Melanie FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:13.38 1  

102. NDEDI Patricia FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:14.07 1  

103. DEWITT Sophie FRA 2004 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:15.08 1  

104. CHEVREAU Maud FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 1:15.66 1  

105. HAMMOUTI Imane FRA 2004 ASO TRAPPES NATATION 1:16.62 1  

106. POUMAREDE Sixtine FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:16.70 1  

107. MARCHAND Eline FRA 2005 CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:16.94 1  

108. BOUROUBA Syrine FRA 2003 CN PLAISIR 1:17.75 1  

109. PEREIRA Sarah FRA 2004 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:22.34 1  

110. BASMIH Zineb FRA 2005 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:23.35 1  

111. IGNACE Maryline FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:23.83 1  

112. NUEZ Fiona FRA 2004 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:24.14 1  

113. DAUGE DUJARDIN Héléna FRA 2005 ASO TRAPPES NATATION 1:26.15 1  

114. GROSMANE Virginie FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 1:35.65 1  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. BATTEUX Auréliane FRA 2004     

REYNARD Orane FRA 2003     

GABALDA Margaux FRA 2003     

VIATEUR Perrine FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3:43.65 266  

2. BENKHETACHE Shahin FRA 2004     

CHEVRIER DA COSTA Elena FRA 2004     



Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

JOLLY Emma FRA 2003     

BARBOSA Valentina BRA 2004 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:47.96 240  

3. FIDAN Melda FRA 2003     

LELEU Clémentine FRA 2004     

PARODI Lucie FRA 2003     

CARQUIN Estelle FRA 2003 CN PLAISIR 3:50.11 227  

4. PINTO BEAUGRAND Lou FRA 2003     

BAILLOUX Alexa FRA 2003     

DUPUIS Anouk FRA 2004     

FORTEMPS Mathilde FRA 2003 AS PORCHEVILLE 4:01.49 166  

5. AMOKHTARI Alya FRA 2003     

BERTRAND Hanaé FRA 2003     

CORREA Léane FRA 2003     

CHALMET Manon FRA 2003 CN POISSY 4:01.79 164  

6. LALLEMANT Lara FRA 2004     

BRAULT Lucile FRA 2003     

FUSE Hisaki FRA 2004     

PETITOT Yaelle FRA 2004 CSN GUYANCOURT 4:08.19 134  

7. TEMTAM LACOLLEY Kaissa FRA 2003     

BERLY Celeste FRA 2003     

COCHU Chanelle FRA 2004     

BOULLE Roxane FRA 2003 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 4:12.24 116  

8. ALAY Samia FRA 2003     

DELANE Melanie FRA 2004     

CURTY Célia FRA 2003     

AMBLAT Camille FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 4:13.57 111  

9. VIATEUR Jeanne FRA 2005     

MARTIN Amandine FRA 2003     

SOUPIZON Maeva FRA 2004     

BADIER Margot FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 4:17.49 96  

10. KOMMINOTH Manon FRA 2003     

FOUQUE Juliette FRA 2004     

CREMIN Lou FRA 2005     

LECLERCQ HENRIC Camille FRA 2004 CN POISSY 4:19.12 90  

11. THUILLIER Karen GBR 2003     

RAI Anastacia FRA 2003     

PIRIOU Océane FRA 2003     

LABORDE Camille FRA 2003 USC CONFLANS-STE-
HONORINE 4:21.40 81  

12. BOUCHEMHA Leila FRA 2004     

FONTBOSTIER Manon FRA 2003     

JOLY Axelle FRA 2003     

MARTINS DA SILVA Elodie FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 4:24.08 72  

13. RUIZ Apoline FRA 2003     

LE CORGUILLE Jade FRA 2004     

BAZOT BOURROUX Lucile FRA 2003     

LOUVET MONSANGLANT Eve FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 4:29.98 54  



Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. BESSON Antoine FRA 2003 CN ANDRESY 37.54 418  

2. TOLO GARNIER Lilian FRA 2003 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 43.12 213  

3. COLOMAR Kyllian FRA 2003 SN VERSAILLES 43.15 212  

4. CHIEPPERIN Enzo FRA 2003 CN POISSY 43.21 210  

5. RATEL Esteban FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.48 202  

6. TRUFFAUT Swan FRA 2003 AS PORCHEVILLE 43.74 194  

7. MOURGUE Arthur FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 45.76 139  

8. MAIGNE Corentin FRA 2003 CA LES MUREAUX 46.36 125  

9. OUMESSAOUD Yanis FRA 2003 CSN GUYANCOURT 46.48 122  

10. SASOT VALIN Paul FRA 2003 CN ANDRESY 46.50 122  

11. HENRY Theo FRA 2003 AS PORCHEVILLE 46.52 121  

12. JAUBERT Clément FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 46.87 113  

13. CALOONE Armand FRA 2004 AS PORCHEVILLE 46.94 112  

14. ALIOUAT Mehdi FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.71 95  

15. LEMAZURIER Enzo FRA 2003 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 47.73 95  

16. GONDRAN Cédric FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 48.04 89  

17. THUARD Raphael FRA 2003 AS PORCHEVILLE 48.53 79  

18. EL QOQUI Riyane FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 48.93 72  

19. ROUX Quentin FRA 2003 CN POISSY 49.12 69  

20. RIOULT Leo FRA 2003 SN VERSAILLES 49.51 62  

21. CANET Gabriel FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 49.65 60  

22. JEAN Nicolas FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 49.84 57  

23. CHEVALIER Romann FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 50.40 48  

24. ZIMMERMANN Noé FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 50.70 44  

25. GORGIONO Tiziano FRA 2003 AS PORCHEVILLE 50.78 43  

26. COULEAUD Dorian FRA 2004 CA LES MUREAUX 50.82 42  

27. COMBES Guilhem FRA 2003 SN VERSAILLES 50.90 41  

28. MEZIANE Samy FRA 2004 A.C.AUBERGENVILLE 51.00 40  

29. DE BASTOS Arthur FRA 2003 CN PLAISIR 51.14 38  

30. CAUSSE Adam FRA 2003 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 51.79 30  

31. PEREIRA Mathis FRA 2004 SN VERSAILLES 52.15 26  

32. DELORME Vainui FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 52.92 18  

33. FOUBERT Etienne FRA 2004 USM VIROFLAY 53.18 16  

34. BAUMELLE Ethan FRA 2004 CSN GUYANCOURT 53.48 14  

35. VANDEVELDE Thomas FRA 2004 SN VERSAILLES 53.84 11  

36. CHARNI Ismaël FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 54.07 10  

37. LAIRE Celio FRA 2003 SN VERSAILLES 54.99 4  

38. PICHOIR Robin FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 55.52 2  

39. PRADOURA Arthur FRA 2003 SN VERSAILLES 55.92 1  

40. ERTLE Martin FRA 2003 CN POISSY 56.46 1  

41. BEGHENI Adan FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 56.78 1  

42. MC MAHON Aaron IRL 2004 SN VERSAILLES 56.89 1  

43. TANGUY Nathan FRA 2004 USC CONFLANS-STE-HONORINE 56.95 1  

44. QUAILY Amine FRA 2004 CSN GUYANCOURT 57.07 1  

45. CROLLA Noah FRA 2004 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 57.08 1  

46. MOORS Cyriaque FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 57.16 1  

47. TRUBERT Ronan FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 58.29 1  

48. GEAR Quentin FRA 2003 CN ANDRESY 58.47 1  

49. BONGERS Tolia FRA 2004 CN ANDRESY 59.07 1  



Programme de la Compétition

50 m DOS Messieurs Classement 

Séries

50. OLIVEIRA Ander FRA 2004 CN ANDRESY 59.29 1  

51. RENE CORAIL Yann FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:00.03 1  

52. DELAMAIRE Axel FRA 2003 CN POISSY 1:00.43 1  

53. TREVISAN Clément FRA 2003 CN ANDRESY 1:00.79 1  

54. MEDDAHI Massyl FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:01.12 1  

55. LANGLOIS Robinson FRA 2004 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 1:01.14 1  

56. BASMIH Lyazid FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:01.49 1  

57. CHAOUCHI Kilian FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:02.54 1  

58. BARON Jean FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:03.00 1  

59. CASSEZ ARPIN Nicolas FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:03.08 1  

60. ABDALLAH Iliane FRA 2003 CN POISSY 1:03.43 1  

61. AHOURIG Anas FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:03.99 1  

62. HU Likaël FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:04.03 1  

63. REYMOND Mathis FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 1:04.34 1  

64. TAHIRI Bilel FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:04.41 1  

65. MIQUEL Sofiane FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:04.65 1  

66. MARTINEZ Hugo FRA 2003 CN POISSY 1:04.70 1  

67. OUABDESSELAM Mathis FRA 2005 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:05.00 1  

68. TREVISAN Louis FRA 2003 CN ANDRESY 1:05.19 1  

69. BERNHARD Tom FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:06.28 1  

70. MULLER Hippolyte FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:06.46 1  

71. JOUSSET Thomas FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:06.73 1  

71. BOURDIN Raphael FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 1:06.73 1  

73. AZIRAR Souheyl FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:07.95 1  

74. DUPUIS Theo FRA 2005 LE CHESNAY NATATION 1:09.35 1  

75. SEIGNERIN Mattéo FRA 2003 CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:11.36 1  

76. ZARDET Victor FRA 2004 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:11.42 1  

77. LE MOUEL Rodrigue FRA 2004 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:13.99 1  

78. ANOUA Adan FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:16.93 1  

79. BRASSIER Paul Julien FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:19.17 1  

80. KELFANI VOLTZ Félix FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:22.04 1  

81. SALAH Yanis FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:22.94 1  

82. PRIOU Thomas FRA 2004 CN ANDRESY 1:30.03 1  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. BESSON Antoine FRA 2003 CN ANDRESY 43.30 434  

2. SASOT VALIN Paul FRA 2003 CN ANDRESY 46.87 308  

3. RATEL Esteban FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.68 283  

4. GONDRAN Cédric FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 48.82 249  

5. OUMESSAOUD Yanis FRA 2003 CSN GUYANCOURT 49.12 240  

6. MOURGUE Arthur FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 49.74 223  

7. TOLO GARNIER Lilian FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 50.10 213  

8. CHIEPPERIN Enzo FRA 2003 CN POISSY 50.20 210  

9. CALOONE Armand FRA 2004 AS PORCHEVILLE 50.68 198  

10. COLOMAR Kyllian FRA 2003 SN VERSAILLES 51.33 181  

11. EL QOQUI Riyane FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 52.55 152  



12. CHEVALIER Romann FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 52.69 149  

13. HENRY Theo FRA 2003 AS PORCHEVILLE 53.03 142  

14. COMBES Guilhem FRA 2003 SN VERSAILLES 53.41 134  

15. CANET Gabriel FRA 2003 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 53.42 133  

16. ZIMMERMANN Noé FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 53.53 131  

17. FOUBERT Etienne FRA 2004 USM VIROFLAY 53.92 123  

18. JAUBERT Clément FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 54.81 106  

19. MAIGNE Corentin FRA 2003 CA LES MUREAUX 55.18 99  

20. THUARD Raphael FRA 2003 AS PORCHEVILLE 55.34 96  

21. ROUX Quentin FRA 2003 CN POISSY 55.37 95  

22. CHAOUCHI Kilian FRA 2003 AS PORCHEVILLE 55.50 93  

23. PICHOIR Robin FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 56.02 84  

24. TRUFFAUT Swan FRA 2003 AS PORCHEVILLE 56.23 80  

25. PEREIRA Mathis FRA 2004 SN VERSAILLES 56.33 79  

26. QUAILY Amine FRA 2004 CSN GUYANCOURT 56.45 77  

27. RIOULT Leo FRA 2003 SN VERSAILLES 56.83 71  

28. ALIOUAT Mehdi FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 57.39 63  

29. JEAN Nicolas FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 58.00 54  

30. REYMOND Mathis FRA 2003 LE CHESNAY NATATION 58.25 51  

31. BAUMELLE Ethan FRA 2004 CSN GUYANCOURT 58.47 48  

32. GORGIONO Tiziano FRA 2003 AS PORCHEVILLE 58.97 42  

33. DE BASTOS Arthur FRA 2003 CN PLAISIR 59.18 39  

34. CAUSSE Adam FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 59.27 38  

35. MOORS Cyriaque FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 59.30 38  

36. VANDEVELDE Thomas FRA 2004 SN VERSAILLES 59.34 37  

37. RENE CORAIL Yann FRA 2003 CSN GUYANCOURT 59.73 33  

38. BEGHENI Adan FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:00.15 29  

39. TANGUY Nathan FRA 2004 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:00.35 27  

40. LEMAZURIER Enzo FRA 2003 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:00.85 22  

41. LANGLOIS Robinson FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:00.87 22  

42. MEZIANE Samy FRA 2004 A.C.AUBERGENVILLE 1:00.89 22  

43. DELORME Vainui FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 1:01.25 19  

44. ERTLE Martin FRA 2003 CN POISSY 1:01.41 18  

45. PRADOURA Arthur FRA 2003 SN VERSAILLES 1:01.45 17  

46. ABDALLAH Iliane FRA 2003 CN POISSY 1:01.59 16  

47. BONGERS Tolia FRA 2004 CN ANDRESY 1:01.65 16  

48. CHARNI Ismaël FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:01.68 16  

49. BARON Jean FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:02.38 11  

50. TREVISAN Louis FRA 2003 CN ANDRESY 1:02.77 9  

51. GEAR Quentin FRA 2003 CN ANDRESY 1:03.01 8  

52. AZIRAR Souheyl FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:03.05 7  

53. BOURDIN Raphael FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 1:03.10 7  

54. COULEAUD Dorian FRA 2004 CA LES MUREAUX 1:03.46 5  

55. MIQUEL Sofiane FRA 2003 ASO TRAPPES NATATION 1:04.49 2  

56. OLIVEIRA Ander FRA 2004 CN ANDRESY 1:04.80 1  

57. TRUBERT Ronan FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:04.88 1  

58. TREVISAN Clément FRA 2003 CN ANDRESY 1:04.90 1  

59. TAHIRI Bilel FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:04.99 1  

60. MEIRA Martin FRA 2004 LE CHESNAY NATATION 1:05.33 1  



Programme de la Compétition

4 x 50 m 4 NAGES Messieurs Classement 

Séries

61. MARTINEZ Hugo FRA 2003 CN POISSY 1:05.56 1  

62. MEDDAHI Massyl FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:06.28 1  

63. CASSEZ ARPIN Nicolas FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:06.29 1  

64. BERNHARD Tom FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:06.66 1  

65. CROLLA Noah FRA 2004 ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY 1:07.03 1  

66. LAIRE Celio FRA 2003 SN VERSAILLES 1:07.77 1  

67. MERLIER Erwin FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 1:08.26 1  

68. AHOURIG Anas FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:09.12 1  

69. SEIGNERIN Mattéo FRA 2003 CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:09.54 1  

70. PRIOU Thomas FRA 2004 CN ANDRESY 1:10.37 1  

71. DUPUIS Theo FRA 2005 LE CHESNAY NATATION 1:10.68 1  

72. LE MOUEL Rodrigue FRA 2004 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:10.69 1  

73. DELAMAIRE Axel FRA 2003 CN POISSY 1:10.76 1  

74. BASMIH Lyazid FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:11.13 1  

75. ANOUA Adan FRA 2003 AS PORCHEVILLE 1:11.34 1  

76. HU Likaël FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:12.74 1  

77. MULLER Hippolyte FRA 2003 CSN GUYANCOURT 1:13.09 1  

78. ZARDET Victor FRA 2004 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:13.28 1  

79. BRASSIER Paul Julien FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:14.14 1  

80. SAUQUET Antoine FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:15.13 1  

81. JOUSSET Thomas FRA 2003 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:15.37 1  

82. SALAH Yanis FRA 2004 CSN GUYANCOURT 1:16.96 1  

83. KELFANI VOLTZ Félix FRA 2003 USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:17.74 1  

84. RABINOVICI Alexis FRA 2004 LES SQUALES DE CHATOU 1:22.35 1  

85. OUABDESSELAM Mathis FRA 2005 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:28.99 1  

86. GENNIGES DELACROIX Julien FRA 2005 CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-
CLOUD 1:46.91 1  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage
1. GEAR Quentin FRA 2003     

BONGERS Tolia FRA 2004     

BESSON Antoine FRA 2003     

SASOT VALIN Paul FRA 2003 CN ANDRESY 3:30.46 238  

2. CALOONE Armand FRA 2004     

HENRY Theo FRA 2003     

THUARD Raphael FRA 2003     

TRUFFAUT Swan FRA 2003 AS PORCHEVILLE 3:31.04 234  

3. QUAILY Amine FRA 2004     

TAHIRI Bilel FRA 2003     

OUMESSAOUD Yanis FRA 2003     

RENE CORAIL Yann FRA 2003 CSN GUYANCOURT 3:49.48 136  

4. LANGLOIS Robinson FRA 2004     

CAUSSE Adam FRA 2003     

TOLO GARNIER Lilian FRA 2003     



Programme de la Compétition

LEMAZURIER Enzo FRA 2003 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 3:50.26 132  

5. ABDALLAH Iliane FRA 2003     

MARTINEZ Hugo FRA 2003     

CHIEPPERIN Enzo FRA 2003     

ROUX Quentin FRA 2003 CN POISSY 4:03.08 80  

6. GONDRAN Cédric FRA 2003     

JAUBERT Clément FRA 2003     

MOURGUE Arthur FRA 2003     

JEAN Nicolas FRA 2003 AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 4:08.49 62  

7. MERLIER Erwin FRA 2003     

ZIMMERMANN Noé FRA 2003     

MEZIANE Samy FRA 2004     

BOURDIN Raphael FRA 2003 A.C.AUBERGENVILLE 4:35.83 6  

8. PRADOURA Arthur FRA 2003     

MC MAHON Aaron IRL 2004     

COMBES Guilhem FRA 2003     

LAIRE Celio FRA 2003 SN VERSAILLES 4:36.92 5  


